
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień dla osób fizycznych  

za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1488) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) stypendium sportowym - należy przez to rozumieć okresowe świadczenie pieniężne finansowane z budżetu 

Gminy Jerzmanowa, zwane dalej „stypendium” przyznawane osobom fizycznym za osiągnięcia sportowe 

we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym; 

2) nagrodzie - należy przez to rozumieć jednorazowe świadczenie pieniężne finansowane z budżetu Gminy 

Jerzmanowa, przyznawane osobie fizycznej za osiągnięcia sportowe; 

3) wyróżnieniu – należy przez to rozumieć świadczenie rzeczowe przyznawane osobie fizycznej, finansowane 

z budżetu Gminy Jerzmanowa w postaci: 

a) dyplomu lub listu gratulacyjnego, 

b) statuetki, 

c) nagrody rzeczowej. 

§ 2. 1. Ustala się okresowe stypendia sportowe zwane dalej „stypendiami” dla osób fizycznych 

osiągających wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym.  

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość okresowych stypendiów 

sportowych dla osób fizycznych określa Regulamin przyznawania stypendiów dla osób fizycznych, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się nagrody sportowe i wyróżnienia dla osób fizycznych i trenerów zawodników osiągających 

wyniki sportowe w międzynarodowym, krajowym, wojewódzkim i powiatowym współzawodnictwie 

sportowym. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień sportowych  

dla osób fizycznych i trenerów określa Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych 

i trenerów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 5392



§ 4. Stypendia, nagrody i wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe przyznawane są w dyscyplinach 

zespołowych oraz indywidualnych o szczególnym znaczeniu dla Gminy Jerzmanowa tj.: piłka nożna, piłka 

siatkowa, piłka ręczna, koszykówka, lekkoatletyka, kolarstwo, tenis ziemny, tenis stołowy, jeździectwo, 

triathlon, pływanie, sporty siłowe, sztuki walki, sporty motorowe, jazda na hulajnodze, skateboarding, sporty 

umysłowe, taniec. 

§ 5. W danym roku kalendarzowym danej osobie może zostać przyznane tylko jedno świadczenie spośród 

przewidzianych w § 2 i § 3. 

§ 6. W przypadku wyników sportowych na wielu szczeblach uprawniających do uzyskania stypendium, 

nagrody lub wyróżnienia, pod uwagę bierze się najwyższy osiągnięty wynik sportowy. 

§ 7. Za wybitne osiągnięcia sportowe, promowanie Gminy Jerzmanowa poprzez sport lub  

za dotychczasowy całokształt działalności sportowej, zawodnikom, drużynom, trenerom lub działaczom 

sportowym może być przyznana nagroda specjalna, z pominięciem wymogów określonych w § 2 i 3. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady:  

Marcin Wojciechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5392



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/41/2024 

Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

 

Regulamin przyznawania stypendiów sportowych dla osób fizycznych 

§ 1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 

i wysokość stypendiów dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach indywidualnych i zespołowych. 

§ 2. Stypendia sportowe mogą być przyznawane osobom fizycznym, które: 

1. są mieszkańcami Gminy Jerzmanowa, 

2. spełniają warunki określone w § 4 uchwały, 

3. posiadają udokumentowane osiągnięcia w danej dziedzinie sportu, 

§ 3. Stypendium może być przyznane osobie fizycznej zamieszkałej na terenie Gminy Jerzmanowa, która 

bierze czynny udział we współzawodnictwie sportowym na warunkach określonych w § 4 uchwały i w roku 

poprzedzającym przyznanie stypendium spełnia co najmniej jedną z wymienionych poniżej przesłanek: 

1. Uczestniczyła w realizacji programu przygotowań do igrzysk olimpijskich, igrzysk paraolimpijskich, 

igrzyskach głuchych lub uniwersjady. 

2. Została zakwalifikowana do udziału w mistrzostwach świata albo Europy. 

3. W klasyfikacji generalnej zajęła miejsce medalowe w Mistrzostwach Polski lub miejsce medalowe 

w Pucharze Polski. 

4. Została powołana do kadry narodowej. 

5. Została powołana do kadry wojewódzkiej. 

§ 4. 1. Podstawę ustalenia wysokości stypendium stanowi kwota bazowa w wysokości 2500,00 zł. 

2. Stypendium przyznawane jest raz do roku na czas określony - 9 miesięcy w danym roku kalendarzowym. 

3. Stypendium wypłaca się jednorazowo za okres określony w ust. 2. 

4. Wysokość miesięcznego stypendium dla osoby fizycznej, o której mowa w § 3 ust. 1-2 powyżej wynosi 

20% podstawy, o której mowa w ust. 1. 

5. Wysokość miesięcznego stypendium dla osoby fizycznej, o której mowa w § 3 ust. 3-4 powyżej wynosi 

15% podstawy, o której mowa w ust. 1. 

6. Wysokość miesięcznego stypendium dla osoby fizycznej, o której mowa w § 3 ust. 5 powyżej wynosi 

7% podstawy, o której mowa w ust. 1. 

§ 5. 1. Uprawieni o złożenie wniosku o stypendia sportowe są:  

1) osoby fizyczne, a w przypadku osoby niepełnoletniej jego rodzic lub opiekun prawny za jego zgodą; 

2) trener prowadzący szkolenie osoby, która osiągnęła wynik sportowy; 

3) klub sportowy, w którym zrzeszona jest osoba; 

4) placówki oświatowe. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy (imię i nazwisko lub nazwę podmiotu składającego wniosek, adres, telefon 

kontaktowy); 

2) zgodę osoby fizycznej a przypadku osoby niepełnoletniej jej rodzica lub opiekuna prawnego, na złożenie 

wniosku przez podmioty wymienione w ust. 1 pkt 3-4; 

3) dane personalne  (imię i nazwisko, adres zamieszkania, adres e-mail, nr telefonu); 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5392



4) nazwę uprawnianej dyscypliny sportu; 

5) nazwę klubu sportowego, który reprezentuje, adres siedziby klubu lub informację o braku przynależności 

klubowej; 

6) opis dotychczasowych osiągnięć sportowych; 

7) uzasadnienie wniosku. 

3. W przypadku gdy wniosek składany jest przez podmiot, o którym mowa w ust. 1 pkt 3-4, musi być on 

podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji, zgodnie z zapisami 

statutu, KRS lub innego właściwego rejestru. 

4. Do wniosku należy załączyć następujące dokumenty: 

1) dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe wymienione we wniosku (zaświadczenie wydane przez 

właściwy dla danej dyscypliny sportu Polski Związek Sportowy lub Okręgowy Związek Sportowy lub 

właściwą organizację sportową); 

2) dokument potwierdzający zakwalifikowanie się do udziału w współzawodnictwie sportowym na szczeblu 

krajowym lub międzynarodowym (zaświadczenie wydane przez właściwy dla danej dyscypliny sportu 

Polski Związek Sportowy lub Okręgowy Związek Sportowy lub właściwą organizację sportową); 

3) oświadczenie klubu sportowego potwierdzające przynależność osoby fizycznej do wskazanego przez 

wnioskodawcę klubu sportowego (jeśli dotyczy); 

4) oświadczenia osoby fizycznej/rodzica/opiekuna prawnego o: 

a) zamieszkaniu na terenie Gminy Jerzmanowa, 

b) zgodności danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym, 

c) wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

d) niezwłocznym powiadomieniu Wójta Gminy Jerzmanowa o wystąpieniu okoliczności skutkujących 

pozbawieniem stypendium sportowego. 

5. Jeżeli do wniosku załączone są kopie dokumentów, to muszą być poświadczone za zgodność 

z oryginałem przez upoważnione do tego osoby (np. osoby upoważnione do składania oświadczeń woli zgodnie 

z zapisami statutu, KRS lub innego rejestru). 

6. Wnioski wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, należy złożyć w Urzędzie 

Gminy Jerzmanowa do dnia 31 stycznia każdego roku, uwzględniając wyniki sportowe osiągnięte w roku 

kalendarzowym, poprzedzającym rok złożenia wniosku. 

7. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie stypendium 

sportowego wnioskodawca jest zobowiązany do ich uzupełnienia w terminie 7 dni od dnia doręczenia 

wezwania do ich uzupełnienia. 

8. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie określonym w ust. 6; 

2) nieusunięcia braków formalnych wniosku w terminie określonym w ust. 7; 

3) rezygnacji wnioskodawcy, osoby fizycznej lub opiekuna prawnego z ubiegania się o przyznanie 

stypendium sportowego. 

9. Wnioski o przyznanie stypendiów sportowych rozpatrywane są w terminie 30 dni od terminu 

określonego w ust. 6. 

10. Wójt Gminy Jerzmanowa może w drodze zarządzenia powołać Komisję ds. Stypendiów, Nagród 

i Wyróżnień Sportowych, zwaną dalej Komisją, która będzie ciałem doradczym. 

11. W przypadku powołania przez Wójta Gminy Jerzmanowa Komisji, może ona dokonać oceny 

merytoryczno - formalnej wniosków, na podstawie kryteriów określonych w § 2 niniejszego regulaminu 

i przedstawia Wójtowi Gminy Jerzmanowa możliwą do przyznania wysokość stypendium na podstawie 

wskaźników ustalonych w § 4 niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5392



12. Wójt Gminy Jerzmanowa podejmuje decyzję o liczbie przyznanych stypendiów sportowych biorąc pod 

uwagę Protokół z posiedzenia Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendium sportowego. 

13. Od decyzji Wójta Gminy Jerzmanowa nie przysługuje odwołanie. 

14. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium sportowego nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

15. Liczba przyznawanych w danym roku stypendiów uzależniona jest od wysokości środków 

zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Jerzmanowa. 

16. W przypadku, gdy suma kwot wynikająca ze złożonych wniosków o przyznanie stypendiów przekracza 

środki finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy Jerzmanowa na ten cel, o przyznaniu stypendiów 

zdecydują wyniki sportowe według kolejności określonej w § 3 niniejszego regulaminu. 

17. Osobom fizycznym, którym zostanie przyznane stypendium sportowe są zobowiązane do złożenia, 

jednak nie późnij niż w terminie 30 dni od uzyskania informacji o przyznaniu stypendium, oświadczenia na 

potrzeby wypłaty stypendium sportowego wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszego regulaminu 

oraz ustalenia obowiązku rozliczenia z Urzędem Skarbowym i Zakładem Ubezpieczeń Społecznych. 

W przypadku osoby niepełnoletniej ww. oświadczenie składa rodzic lub opiekun prawny. 

18. Stypendium sportowe wypłacane jest na wskazany rachunek bankowy, albo przekazem pocztowym. 

19. Wypłata stypendium sportowego następuje w terminie 30 dni od dnia złożenia oświadczenia, o którym 

mowa w ust. 17. 

§ 6. 1. Osoba fizyczna może zostać pozbawiona stypendium, w przypadku gdy:  

1) została zdyskwalifikowana dożywotnio lub czasowo decyzją właściwego związku sportowego lub 

międzynarodowej organizacji prowadzącej współzawodnictwo sportowe w tym za okres, w którym 

przyznano stypendium; 

2) ustalono brak osiągnięcia sportowego kwalifikującego do przyznania stypendium; 

3) zaprzestania uprawiania sportu przez osobę fizyczną, w okresie przyznanego stypendium; 

4) przestała być mieszkańcem Gminy Jerzmanowa. 

2. Pozbawienie stypendium następuje z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

wystąpiły okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

3. W przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w ust. 1 wypłacone stypendium należy zwrócić 

wraz z należnymi odsetkami. 

4. O pozbawieniu stypendium Wójt Gminy Jerzmanowa powiadamia osobę fizyczną na piśmie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5392



Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych dla osób fizycznych 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI 

SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM WSPŁÓZAWODNICTWIE 

SPORTOWYM 

1. Dane wnioskodawcy  

Nazwisko i Imię lub nazwa klubu: ……………………………………………………………… 

Adres e-mail i telefon kontaktowy: …………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania lub siedziba Klubu: ……………………………………………………….. 

Miejscowości  Ulica, nr domu/mieszkania 

Gmina  Województwo  

Osoby upoważnione do reprezentowania wnioskodawcy lub Klubu: 

…………………………………………………………………………………………………... 

2. Dane kandydata do stypendium:  

Nazwisko i Imię: ………………………………………………………………………………... 

Data i miejsce urodzenia: ……………………………………………………………………….. 

Adres e-mail i nr telefonu 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………. 

Miejscowości  Ulica, nr domu/mieszkania 

Gmina  Województwo  

3. Zgodna na złożenie wniosku:  

Wyrażam zgodę na złożenie wniosku o przyznanie stypendium dla …………………………………….

 (imię i nazwisko zawodnika)  

przez ………………………………………….. 

  (podmiot składający wniosek) 

        

               ………………………………………… 

         (podpis zawodnika/rodzica/opiekuna prawnego) 

4. Dane sportowe kandydata do stypendium:  

Dyscyplina sportu/konkurencja ………………………………………………………………… 

Kategoria wiekowa ……………………………………………………………………………... 

Przynależność klubowa ………………………………………………………………………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5392



5. Opis osiągnięć sportowych kandydata do stypendium:  

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

6. Uzasadnienie wniosku:  

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

Do wniosku załączam: 

� dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe wymienione we wniosku (zaświadczenie wydane 

przez właściwy dla danej dyscypliny sportu Polski Związek Sportowy lub Okręgowy Związek Sportowy  

lub właściwą organizację sportową), 

� dokument potwierdzający zakwalifikowanie się do udziału w współzawodnictwie sportowym  

na szczeblu krajowym lub międzynarodowym (zaświadczenie wydane przez właściwy dla danej dyscypliny 

sportu Polski Związek Sportowy lub Okręgowy Związek Sportowy lub właściwą organizację sportową), 

� oświadczenie klubu sportowego potwierdzające przynależność osoby fizycznej do wskazanego przez 

wnioskodawcę klubu sportowego (jeśli dotyczy), 

� oświadczenia osoby fizycznej/rodzica/opiekuna prawnego o: 

a) zamieszkaniu na terenie Gminy Jerzmanowa, 

b) zgodności danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym, 

c) wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

d) niezwłocznym powiadomieniu Wójta Gminy Jerzmanowa o wystąpieniu okoliczności skutkujących 

pozbawieniem stypendium sportowego. 

  

 

……………………………………….   …………………………………………… 

(miejscowość i data)            (podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5392



Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych dla osób fizycznych 

 

.......................................................... 

(imię i nazwisko Wnioskodawcy ) 

.......................................................... 

……………………………………………………… 

(adres do korespondencji) 

Telefon: ........................................... 

…………………………………………………………… 

(miejscowość, data) 

 

Wójt Gminy Jerzmanowa  

ul. Lipowa 4  

67-222 Jerzmanowa 

 

 

W związku z przyznaniem Panu/Pani  

……………….…………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko Stypendysty) 

stypendium za osiągnięte wyniki  w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

informuję, że wypłatę stypendium należy zrealizować w formie 

(proszę zaznaczyć jedną z poniższych form): 

przelewu na rachunek bankowy nr:  

……………………………………………………………………………………… 

przekazu pocztowego. 

Dane stypendysty niezbędne do spełnienia obowiązku sporządzenia PIT przez Urząd Gminy 

Jerzmanowa: 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………. 

PESEL: …………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………… 

Proszę o przesłanie PIT na adres e-mail*:  

………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………… 

        (czytelny podpis Wnioskodawcy)  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5392



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/41/2024 

Rady Gminy Jerzmanowa 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

 

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych i trenerów 

§ 1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród 

i wyróżnień dla osób fizycznych i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 

współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach indywidualnych i zespołowych. 

§ 2. Nagrody i wyróżnienia sportowe mogą być przyznawane osobom fizycznym które: 

1. są mieszkańcami Gminy Jerzmanowa, 

2. spełniają warunki określone w § 4 uchwały, 

3. posiadają udokumentowane osiągnięcia w danej dziedzinie sportu, 

§ 3. Do przyznanego wyróżnienia może być ufundowana nagroda rzeczowa o wartości do kwoty 

nieprzekraczającej 500,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się nagrody dla osób fizycznych za osiągnięcia sportowe:  

1) pierwszego stopnia za ustanowienie: 

a) rekordu olimpijskiego lub paraolimpijskiego, uniwersjady, igrzysk głuchych, rekordu świata lub Europy 

– w wysokości 5000,00 zł, 

b) rekordu Polski – w wysokości 3000,00 zł; 

2) drugiego stopnia za: 

a) zajęcie miejsca medalowego w igrzyskach olimpijskich, paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, 

uniwersjadzie, mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy – w wysokości 3000,00 zł, 

b) zajęcie miejsca medalowego w Mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski – w wysokości 2000,00 zł, 

c) udział w igrzyskach olimpijskich, paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, uniwersjadzie, mistrzostwach 

świata, mistrzostwach Europy – w wysokości 2000,00 zł, 

d) udział w Mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski – w wysokości 1000,00 zł; 

3) trzeciego stopnia za zajęcie: 

a) miejsca medalowego w zawodach międzynarodowych, na szczeblu krajowym lub międzywojewódzkich 

– w wysokości 500,00 zł, 

b) miejsca IV-VIII w zawodach międzynarodowych, na szczeblu krajowym lub międzywojewódzkich – 

w wysokości 300,00 zł. 

2. Za osiągnięcie sportowe uprawniające do przyznania wyróżnienia przyjmuje się udział  

we współzawodnictwie we wszystkich kategoriach wiekowych w zawodach na szczeblu krajowym, 

międzywojewódzkim i wojewódzkim nie określonych w ust. 1. 

§ 5. 1. Nagrody i wyróżnienia, o których mowa w § 4 niniejszego regulaminu mogą być przyznawane jeżeli 

wyniki te zostały zatwierdzone przez federacje sportowe, właściwe dla danej dyscypliny sportu.  

2. W przypadku uzyskania uprawnień do nagrody, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszego regulaminu, 

z różnych tytułów przyznaje się wyłącznie jedną, najwyższą nagrodę. 

3. Nagrodę lub wyróżnienie przyznaje się jednej osobie nie częściej niż raz w roku bez względu na ilość 

osiągniętych wyników sportowych. 

§ 6. 1. Nagrody pieniężne, o których mowa w § 3 ust. 2 uchwały mogą być przyznawane trenerom 

posiadającym kwalifikacje w zakresie sportu, prowadzącym szkolenie zawodnika i przyczynili się do 

osiągnięcia wysokiego wyniku sportowego, o którym mowa w § 4 ust. 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5392



2. Osobom określonym w ust. 1 przyznawana jest nagroda w wysokości 50% odpowiednio kwoty 

określonej w § 4 ust. 1 niniejszego regulaminu. 

§ 7. 1. Nagrody i wyróżnienia, o których mowa w § 3 ust. 2 uchwały przyznaje się na wniosek, którego 

wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, złożony przez:  

1) klub sportowy, w którym zrzeszony jest osoba fizyczna; 

2) trenera prowadzącego szkolenie zawodników, którzy osiągnęli wynik sportowy; 

3) osoby fizycznej lub rodzica/opiekuna prawnego w imieniu niepełnoletniej osoby fizycznej; 

2. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięty wynik sportowy za poprzedni rok należy 

składać do 31 stycznia każdego roku kalendarzowego. 

3. Nagrody oraz wyróżnienia przyznawane są do 30 kwietnia danego roku kalendarzowego. 

4. Wójt Gminy Jerzmanowa może w drodze zarządzenia powołać Komisję ds. Stypendiów, Nagród 

i Wyróżnień Sportowych, zwaną dalej Komisją, która będzie ciałem doradczym. 

5. W przypadku powołania przez Wójta Gminy Jerzmanowa Komisji, może ona dokonać oceny 

merytoryczno - formalnej wniosków, na podstawie kryteriów określonych w § 2 niniejszego regulaminu 

i przedstawia Wójtowi Gminy Jerzmanowa możliwą do przyznania wysokość nagrody lub przyznania 

wyróżnienia na podstawie wskaźników ustalonych w § 4 niniejszego załącznika 

6. Wójt Gminy Jerzmanowa podejmuje decyzję o liczbie przyznanych nagród i wyróżnień sportowych 

biorąc pod uwagę Protokół z posiedzenia Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia. 

7. Do wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla osoby, która uzyskała wynik sportowy, o którym 

mowa w § 4 niniejszego regulaminu dołącza się: 

1) dokumenty potwierdzające osiągnięty wynik sportowy wystawione przez organizatora lub właściwą dla 

danego sportu międzynarodową lub krajowa federację; 

2) oświadczenie o zamieszkaniu na terenie Gminy Jerzmanowa; 

3) oświadczenia zgodności danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym; 

4) pisemną zgodę kandydata do nagrody lub wyróżnienia, w przypadku gdy wnioskodawcą jest inna osoba niż 

sam kandydat. 

8. Do wniosku o przyznanie nagrody, o której mowa w § 6 niniejszego regulaminu dołącza się: 

1) dokument potwierdzający spełnienie wymagań, o których mowa w § 6 ust. 1; 

2) potwierdzenie, że kandydat do nagrody jest trenerem osoby fizycznej, o której mowa w § 4; 

3) pisemną zgodę kandydata do nagrody w przypadku gdy wnioskodawcą jest inna osoba niż sam kandydat. 

§ 8. W razie stwierdzenia we wniosku braków formalnych, wnioskodawca zobowiązany jest do ich 

usunięcia w terminie 7 dni od daty powiadomienia 

§ 9. Wniosek pozostaje bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie wskazanym w § 8 ust. 4; 

2) wycofania wniosku przez wnioskodawcę lub kandydata; 

3) rezygnacji kandydata; 

4) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie. 

§ 10. Pisemną informacje o przyznaniu nagrody pieniężnej przekazuje się wnioskodawcy i osobie, której 

przyznano nagrodę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5392



§ 11. Osoby, którym zostanie przyznana nagroda pieniężna są zobowiązane do złożenia, jednak nie później 

niż w terminie 14 dni od uzyskania informacji o przyznaniu nagrody, oświadczenia na potrzeby wypłaty 

stypendium sportowego wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszego regulaminu oraz ustalenia 

obowiązku rozliczenia z Urzędem Skarbowym i Zakładem Ubezpieczeń Społecznych. W przypadku osoby 

niepełnoletniej ww. oświadczenie składa rodzic lub opiekun prawny. 

§ 12. Nagroda jest wypłacana na wskazany rachunek bankowy, albo przekazem pocztowym. 

§ 13. Wypłata nagrody następuje w terminie 30 dni od dnia złożenia oświadczenia, o którym mowa w § 11. 

§ 14. Pisemną informację o przyznaniu wyróżnienia przekazuje się wnioskodawcy i osobie, której 

przyznano wyróżnienie. Informacja wskazuje miejsce i termin przekazania wyróżnienia. 

§ 15. 1. Wójt Gminy pozbawia przyznanych nagród i wyróżnień osoby, o których mowa w § 2 oraz w § 6 

ust. 1 niniejszego regulaminu w przypadku odebrania przez właściwy organ uprawnień do osiągniętego wyniku 

sportowego. 

2. O pozbawieniu nagrody lub wyróżnienia Wójt Gminy Jerzmanowa powiadamia na piśmie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5392



Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych i trenerów 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA SPORTOWEGO ZA OSIĄGNIĘTE 

WYNIKI SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM WSPŁÓZAWODNICTWIE 

SPORTOWYM 

1. Dane wnioskodawcy  

Nazwisko i Imię lub nazwa klubu: ……………………………………………………………… 

Adres e-mail i telefon kontaktowy: …………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania lub siedziba Klubu: ……………………………………………………….. 

Miejscowości  Ulica, nr domu/mieszkania 

Gmina  Województwo  

Osoby upoważnione do reprezentowania wnioskodawcy lub Klubu: 

…………………………………………………………………………………………………... 

2. Dane kandydata do nagrody lub wyróżnienia:  

Nazwisko i Imię: ………………………………………………………………………………... 

Data i miejsce urodzenia: ……………………………………………………………………….. 

Adres e-mail i nr telefonu: ..................................................................................................... 

Adres zamieszkania: 

Miejscowości  Ulica, nr domu/mieszkania 

Gmina  Województwo  

3. Zgodna na złożenie wniosku:  

Wyrażam zgodę na złożenie wniosku o przyznanie stypendium dla ……………………………………. 

(imię i nazwisko zawodnika) 

przez ………………………………………….. 

(podmiot składający wniosek) 

       

        …………………………………………… 

                 (podpis zawodnika/rodzica/opiekuna prawnego) 

 

4. Dane sportowe kandydata do nagrody lub wyróżnienia:  

Dyscyplina sportu/konkurencja ………………………………………………………………… 

Kategoria wiekowa ……………………………………………………………………………... 

Przynależność klubowa …………………………………………………………………………  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5392



5. Opis osiągnięć sportowych kandydata do nagrody lub wyróżnienia:  

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

6. Uzasadnienie wniosku:  

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

Do wniosku załączam: 

� dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe wymienione we wniosku (zaświadczenie wydane 

przez właściwy dla danej dyscypliny sportu Polski Związek Sportowy lub Okręgowy Związek Sportowy lub 

właściwą organizację sportową), 

� oświadczenia osoby fizycznej/rodzica/opiekuna prawnego/trenera o: 

a) zamieszkaniu na terenie Gminy Jerzmanowa, 

b) zgodności danych zawartych we wniosku ze stanem faktycznym, 

c) wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

d) niezwłocznym powiadomieniu Wójta Gminy Jerzmanowa o wystąpieniu okoliczności skutkujących 

pozbawieniem nagrody lub wyróżnienia. 

  

……………………………………….   …………………………………………… 

(miejscowość i data)             (podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5392



Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień sportowych dla osób fizycznych i trenerów 

 

 

.......................................................... 

(imię i nazwisko Wnioskodawcy) 

.......................................................... 

……………………………………………………… 

(adres do korespondencji) 

Telefon: ........................................... 

…………………………………………………………… 

(miejscowość, data) 

 

Wójt Gminy Jerzmanowa  

ul. Lipowa 4  

67-222 Jerzmanowa 

 

W związku z przyznaniem Panu/Pani 

……………….…………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko kandydata) 

nagrody za osiągnięte wyniki w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

informuję, że wypłatę nagrodę należy zrealizować w formie 

(proszę zaznaczyć jedną z poniższych form): 

przelewu na rachunek bankowy nr:  

……………………………………………………………………………………… 

przekazu pocztowego. 

Dane zawodnika/trenera niezbędne do spełnienia obowiązku sporządzenia PIT przez Urząd Gminy 

Jerzmanowa: 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………. 

PESEL:……………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………….. 

Proszę o przesłanie PIT na adres e-mail*:  

………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………… 

         (czytelny podpis Wnioskodawcy)  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5392


		2024-11-04T11:01:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




